VII. TASHQI 1QTISODIY ALOQALAR

Toshkent shahar tashqi savdo aylanmasi 2022-yil yanvar—iyun oylarida
9265,7 min. AQSh dollarni, jumladan eksport 2118,6 min. AQSh dollarni, import
7147,1 min. AQSh dollarni tashkil etdi.

Tashqi savdo saldosi -5028,5 mIn.AQSh dollarni, shu jumladan MDH davlatlari bilan
-1767,5 min. AQSh dollarni va boshga davlatlar bilan minus -3261,0 min. AQSh dollarni
tashkil etdi.

Toshkent shahrining tashqi savdo aylanmasi
(2022- yil yanvar—iyun oylarida)

2021- yilning

. Jamiga
“dotarr | niaan, | misbanulsn
% hisobida
Tashqi savdo aylanmasi 9 265,7 126,9 100,0
MDH davlatlari 35733 120,5 38,6
boshga davlatlar 5692,4 131,3 61,4
Eksport 2118,6 121,9 22,9
MDH davlatlari 902,9 132,0 9,8
boshqga davlatlar 12157 1154 13,1
Import 71471 128,4 77,1
MDH davlatlari 2670,4 117,0 28,8
boshga davlatlar 4 476,7 136,4 48,3
Saldo -5028,5 X X
MDH davlatlari -1767,5 X X
boshqga davlatlar -3261,0 X X
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MDH va boshqga davlatlarning Toshkent shahar
tashqi savdo aylanmasidagi ulushi, foizda
(2022- yil yanvar-iyun)
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Toshkent shahrining 2022-yil yanvar-iyun holatiga tashqi savdo aylanmasidagi
ulushining 38,6 % MDH davlatlariga to‘g‘ri keladi, qolgan 61,4 % boshga davlatlar
hissasiga to‘g‘ri keladi. Bu ko‘rsatkichlar 2021-yilda mos ravishda 40,6 % MDH
davlatlariga to‘g‘ri kelgan bo‘lsa, qolgan 59,4 % boshqa davlatlar hissasiga to‘g‘ri keldi.
Toshkent shahrining MDH davlatlari bilan olib borilgan tashqgi savdo aylanmasi
2022- yilning yanvar-iyun holatiga 3573,3 min. AQSh dollarni tashkil gilgan bo‘lsa, o‘tgan
yilning mos davriga nisbatan 120,5 % o‘sish kuzatilgan. MDH davlatlari orasida Rossiya,
Qozog‘iston, Turkmaniston, Tojikiston, Belarusiya va Qirg‘iz Respublikasi davlatlari tashqi
savdo aylanmasida asosiy hamkorlar hisoblanib, ularning jami tashqi savdo aylanmasidagi
ulushi 38,5 %ni tashkil giladi, boshga davlatlar orasida Xitoy, Turkiya, Germaniya, Korea
Respublikasi, Hindiston, AQSH, BAA, Afgoniston va Eron yetakchi hamkor davlatlar
hisoblanadi.
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Toshkent shahar tashqgi savdo aylanmasida nisbatan katta
ulushga ega bo‘lgan davlatlar, foizda
(2022- yil yanvar—iyun oylarida)

1

Xitoy — 22,7
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Toshkent shahrining 2022- yil yanvar-iyun holatiga tashgi savdoda eng asosiy hamkor
davlatlari Xitoy (22,7 %), Rossiya (21,9 %), Qozog‘iston (8,6 %), Turkiya (6,5%)
va Germaniya (4,4 %) hisoblanib, ularning jami tashgi savdo aylanmasidagi ulushi
64,1 % ni tashkil giladi.

Dunyodagi mamlakatlar orasida eksportda hamkor davlatlar Xitoy, Rossiya,
Afg‘oniston, Turkiya, Qozog‘iston, Tojikiston, Qirg’iz Respublikasi hisoblanib, ularning
jami eksportdagi ulushi 73,2 % ni tashkil giladi, importda esa hamkor davlatlar Xitoy,
Rossiya, Qozog‘iston, Turkiya, Germaniya, Korea Respublikasi va Hindiston davlatlari

hisoblanadi va ularning ulushi 72,3 % ni tashkil giladi.
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Toshkent shahar tashqgi savdo aylanmasida nisbatan katta
ulushga ega bo‘lgan davlatlar hajmi
(2022- yil yanvar—iyun oylarida)

(mlIn. AQSh dollari)

Tovar aylanmasidagi

ulushi,
% hisobida
Xitoy 4221 1677,8 22,7
Rossiya 383,5 1644,8 21,9
Qozog‘iston 177,7 616,4 8,6
Turkiya 178,4 422,5 6,5
Germaniya 20,5 387,1 4.4
Koreya Respublikasi 6,7 222,4 2,5
Turkmaniston 47,1 1731 2,4
Hindiston 7,7 199,3 2,2
AQSH 23,5 169,1 2,1
Birlashgan Arab Amirligi 44 4 143,6 2,0
Afgoniston 182,8 1,3 2,0
Tojikiston 104,8 27,6 1,4
Belarus Respublikasi 19,1 108,1 14

Toshkent shahrining eksport tarkibida gariyb barcha tovarlar va xizmatlar guruhlari
bo‘yicha o‘sishi kuzatilmoqda. Ozig-ovqat mahsulotlari eksporti o‘tgan yilning shu davriga
nisbatan 132,7 %, sanoat tovarlari 117,0 % ga o‘sgan.

Import tarkibining umumiy hajmidan 31,6 % ni mashina va asbob-uskunalar hamda

19,5 % ni sanoat tovarlari tashkil giladi.
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Eksport tarkibi

Eksportning umumiy 2021 -yil

hajmidagi ulushi, foiz hisobida yanvar-iyunga

i ; nisbatan
2021- yil 2022- il nisbatan,

Eksport tarkibi 100,0 100,0 1219
ozig-ovgat mahsulotlari va 38 41 1331
tirik xayvonlar ' ' '
ichimliklar va tamaki 0,5 2,0 4,5m.
Noozig-ovgat xomashyo,
yoqilg‘idan tashqari 15 2,0 167.1
Mineral yoqilg‘i, yog‘lash
moylari va shunga o‘xshash 4,9 55 137,4
materiallar
Xayvonlar va o‘simliklar
moylari (yog‘lari), yog‘lar va - 0,1 235,8 m.

mumlar

Kimyoviy vositalar va boshga
toifalarga kiritilmagan shunga 6,4 9,2 175,1
o‘xshash mahsulotlar

Asosan material turiga garab

klassifikatsiyalangan sanoat 21,2 20,3 117,0
tovarlari

Mashinalar va transport asbob-

. 54 5,7 126,9
uskunalari
Turli xil tayyor buyumlar 3,3 3,3 121,6
Xizmatlar 53,0 47,8 110,0
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Import tarkibi

ozig-ovgat mahsulotlari va tirik
xayvonlar

ichimliklar va tamaki

Noozig-ovgat xomashyo,
yoqilg‘idan tashqari

Mineral yoqilg‘i, yog‘lash
moylari va shunga o‘xshash
materiallar

Xayvonlar va o‘simliklar
moylari (yog‘lari), yog‘lar va
mumlar

Kimyoviy vositalar va boshga
toifalarga kiritilmagan shunga
o‘xshash mahsulotlar

Asosan material turiga garab
klassifikatsiyalangan sanoat
tovarlari

Mashinalar va transport asbob-
uskunalari

Turli xil tayyor buyumlar

Xizmatlar

Import tarkibi

Importning umumiy hajmidagi
ulushi, foiz hisobida

2021 -yil
yanvar-iyun

2022 - yil
yanvar-iyun

100,0 100,0
8,8 10,6
0,5 0,8
1,9 1,9
5,7 4,5
2,3 1,2
18,3 17,9
20,8 19,5
29,1 31,6
7,8 5,6
4,8 6,4

2021- yil
yanvar-iyunga
nisbatan,
foiz hisobida

133,9

155,0

188,5

126,7

101,9

67,6

125,8

120,2

139,5

91,6

172,8
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Tovar va xizmatlarning eksport tarkibi, jamiga nisbatan, foizda
(yanvar-iyun oylarida)

53,0 47,8
21,2 PA]

Xizmatlar
Asosan material turiga garab..
Mineral yoqilg‘i, yog‘lash moylari  va..
Kimyoviy vositalar va boshga toifalarga..
Ozig-ovgat mahsulotlari va tirik xayvonlar
Turli xil tayyor buyumlar

Mashinalar va transport asbob-uskunalari

530 478
210 203

o
o1
o

Ichimliklar va tamaki

=
(@3]
N
(@]

Noozig-ovgat xomashyo, yogqilg‘idan..

0,1

o
o

Hayvonlar va ofsimliklar  moylari..

m2021-yil  ®2022-yil

Tovar va xizmatlarning import tarkibi, jamiga nisbatan, foizda
(diagrammaning tashqi aylanasi 2022- yil yanvar-iyun,
ichki aylanasi 2021 -yil yanvar-iyun)

H Ozig-ovgat mahsulotlari va tirik
xayvonlar

H [chimliklar va tamaki

I Noozig-ovqat xomashyo, yoqilg‘idan
tashgari

H Mineral yoqilg‘i, yog‘lash moylari va
shunga o‘xshash materiallar

E Xayvonlar va o‘simliklar moylari
(yog‘lari), yog‘lar va mumlar

& Kimyoviy vositalar va boshga toifalarga
kiritilmagan shunga o‘xshash

mahsulotlar .
4 Asosan material turiga garab

17,9 Klassifikatsiyalangan sanoat tovarlari

& Mashinalar va transport asbob-
uskunalari

i Turli xil tayyor buyumlar

M Xizmatlar

19,5
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Hududlar kesimida tovar va xizmatlarning eksport tarkibi,
(ming. AQSh doll), 2022- yil yanvar-iyun oylarida

Mineral
. Noozig- yoqilg i Xayvqnla_r
ozig-ovqgat Al va o ‘simlik
I ovgat yog‘lash :
mahsulotlari | ichimliklar . lar moylari
. .| xom-ashyo, | moylari va T
va tirik va tamaki iloid h (yog“lari),
xayvonlar yoquigidan shunga yog‘lar va
tashqari o“xshash
: mumlar
materiallar
Toshkent shahri 87 824,1 41 813,7 42 433,3 117 460,3 13132
Bektemir 2 486,3 102,6 1022,6 - 7,8
Uchtepa 8 876,9 - 485,3 - -
Yunusobod 16 309,6 35723,7 4 855,1 60 789,5 -
Mirzo Ulug‘bek 33815 44,3 78439 - 37,0
Mirobod 6797,6 314,6 15 363,8 27 089,1 -
Shayxontohur 17318 22,1 655,8 21,2 -
Olmazor 13415,1 - 841,2 55,1 0,7
Serg‘ali 4 006,8 - 577,2 10 662,1 -
Yakkasaroy 3075,6 133,0 1225,6 10 337,3 -
Yashnobod 9 566,2 5396,1 74429 8 180,3 -
Yangihayot ‘ 3 665,7 61,1 1340,2 - -
Chilonzor 14 292,0 16,2 779,7 325,7 1267,7
Tumande_m 2190 i i i i
tashqari
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Toshkent
shahri

Bektemir

Uchtepa

Yunusobod

Mirzo
Ulug‘bek

Mirobod

Shayxontohur

Olmazor

Sergeli

Yakkasaroy

Yashnobod

Yangihayot

Chilonzor

Tumandan
tashqari

Kimyoviy

vositalar va

boshga

toifalarga

kiritilmagan |klassifikatsiyal

shunga
o‘xshash

mahsulotlar

194 951,3

1934,5

196,8

21814

49924

2 148,5

162 313,3

5352,1

1495,2

31314

2792,3

32910

51224

Asosan

garab

angan sanoat
tovarlari

430 340,2

15 210,2

12 707,3

15015,8

27 822,7

79111

48 891,7

53 863,7

87 100,3

12 786,4

35325,2

56 108,0

57 353,7

244,1

material turiga| Mashinalar
va transport

asbob-

uskunalari

119 531,3

15441

883,1

2 756,7

2191,6

4502,4

69 494,2

938,8

16 660,9

2926,2

16 536,9

786,7

309,7

Turli xil

tayyor

buyumlar

(davomi)

Xizmatlar

702352 1012735,8

3511,2

3013,0

11 255,0

1893,3

2390,4

3634,0

4105,6

4 882,0

22 406,2

2025,2

6 558,6

4 560,7

135,9

201,4

93 893,8

26 239,8

399 755,5

5792,0

12 814,4

48 646,7

349 796,7

30 809,4

24 343,5

20 306,7
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Hududlar kesimida tovar va xizmatlarning import tarkibi,
(ming. AQSh doll) 2022- yil yanvar-iyun oylarida

Mineral

Noozig- yoqilg i,

ozig-ovqat ovgat yog‘lash
mahsulotlari | ichimliklar xom- moylari va

Xayvonlar
va
o‘simliklar
moylari
(yog‘lari),
yog‘lar va
mumlar

va tirik va tamaki ashyo, shunga
xayvonlar yoqilg‘ida | o‘xshash
ntashgari | material

lar

Toshkent shahri 758 272,8 55 082,8 132 811,9 320 962,7 85 846,5

Bektemir 26 458,2 0,6 3178,5 7156,1 42,4

Uchtepa 33531,7 873,3 18 316,3 1072,6 6176,7
Yunusobod 47 260,0 18 440,3 23674,3 80 687,3 5509,3
Mirzo Ulug‘bek 35524,0 8 310,6 3080,0 8 854,0 1649,4
Mirobod 68 855,3 9 205,2 4 068,7 48 270,1 21 957,8
Shayxontohur 39 900,5 471,8 16 664,7  10213,6 17795
Olmazor 93552,1 341,2 16 147,5 57129 22 626,8
Sergeli 67 591,9 5442 7909,5 5259,2 133,7

Yakkasaroy 102 670,4 6 497,9 24488 121 854,4 8415,1
Yashnobod 89 103,7 3673,3 9097,3 13 159,7 3219,3
Yangihayot 11 002,3 96,8 10 187,7 1954,5 2938,9
Chilonzor 142 822,4 6 627,6 18 038,6 16 768,3 11 397,6
e
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(davomi)

Kimyoviy
vositalar va
boshga
toifalarga

Asosan
material
turiga garab
klassifikatsiya
langan sanoat

Mashinalar
va transport
ashob-
uskunalari

Turli xil
tayyor
buyumlar

Xizmatlar

kiritilmagan
shunga

Toshkent
shahri

Bektemir

Uchtepa

Yunusobod

Mirzo
Ulug‘bek

Mirobod

Shayxontohur

Olmazor

Sergeli

Yakkasaroy

Yashnobod

Yangihayot

Chilonzor

Tumandan
tashqari

o‘xshash
mahsulotlar

1282 615,5

77 495,0

23 022,8

90 779,9

91 336,2

109 538,7

48 141,6

235010,4

74673,2

168 954,4

111 193,4

8 909,6

243 560,3

tovarlari

1395 502,8

28 341,3

101 807,7

133 182,9

65 328,1

152 112,5

178 997,8

111 056,3

120 624,5

127 698,4

170 309,3

254449

180 599,1

2 258 066,3

101 349,3

38 103,2

214 642,4

204 130,3

664 056,8

147 787,9

68 272,5

241532,9

209 214 ,4

171 762,2

44 662,1

152 552,3

397 631,3

85459

20 374,8

70 254,5

27 886,8

56 084,3

26 666,4

330417

15 509,8

42 230,2

42 826,6

23338

51876,5

460 300,9

24,2

25712

96 055,6

5535,3

195 332,6

22 0441

83 894,7

21 346,0

9234,3

3034,8

138,5

7684,4

13 405,2
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